議案第32号

   葛飾区立水元小学校電気設備工事請負契約の変更について

上記の議案を提出する。

  令和７年２月14日

                     提出者 葛飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

 契約金額及び工期を変更する必要があるので、本案を提出いたします。

 葛飾区立水元小学校電気設備工事請負契約の変更について

下記のとおり工事請負契約を変更する。

記

１ 工 事 件 名  葛飾区立水元小学校電気設備工事

２ 契約の相手  東京都葛飾区水元三丁目16番13-104号

工藤・ＫＨＹ建設共同企業体

構成員（代表者） 東京都葛飾区水元三丁目16番13-104号

            工藤電業株式会社

             代表取締役 工 藤 賢 作

           構成員 東京都葛飾区西新小岩三丁目14番23号

            有限会社ＫＨＹテクノ

             代表取締役 眞 川 昭 夫

３ 変 更 内 容

⑴ 変更前契約金額及び工期

４億5,536万7,000円

契約締結の日の翌日から令和７年３月31日まで

⑵ 変更後契約金額及び工期

４億7,661万8,450円

契約締結の日の翌日から令和７年７月11日まで